
8352 Innsbruck - Telfs - Mötz - Silz - Haiming - Ötztal-Bahnhof

Gültig ab 17.06.2023

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis

Innsbruck Hauptbahnhof (L)
  Landesgericht
  Finanzamt
  Fürstenweg
  Höttinger Au/EKZ West
  Vögelebichl
Telfs Anton-Auer-Straße (A)
  Obermarkt
  Inntalcenter
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof an
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof ab
Rietz Kapelle
  Dorferwirt
  Gemeindeamt
  Unterdorf
  Bahnhof
Stams Thannrain
  Kloster
  Abzw Bahnhof
Mötz TIWAG Siedlung
  Kirche
  Süd
  Bahnhof
Silz Abzw Bahnhof
  Kirchplatz
Haiming Gemeindeamt an
Haiming Gemeindeamt ab
  Siedlung
  Abzw Haimingerberg
  Gewerbegebiet
Ötztal-Bahnhof (B) an

4196
1

06:35

06:37

06:38

06:40

06:42

06:45

06:50

06:50

06:51

06:52

06:53

06:55

4196
2

06:53

06:54

06:55

06:56

06:58

320
a

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

8352
1

07:35

07:36

07:40

07:41

07:42

07:46

07:47

07:51

07:55

07:56

07:57

07:58

07:59

320
a

07:55

07:56

07:57

07:58

07:59

8352
1

08:20

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

08:30

08:33

08:34

08:37

08:38

08:39

08:42

08:44

08:50

08:50

08:52

08:54

08:55

08:57

320
a

08:55

08:56

08:57

08:58

08:59

8352

08:40

08:42

08:45

08:47

08:49

08:51

09:13

09:15

09:20

09:21

09:22

09:23

09:24

09:26

09:30

09:31

09:35

09:36

09:37

09:40

09:42

09:48

09:48

09:50

09:52

09:53

09:55

320
a

09:55

09:56

09:57

09:58

09:59

320
a

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

8352

11:25

11:27

11:30

11:32

11:34

11:36

12:00

12:05

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:16

12:20

12:21

12:25

12:26

12:27

12:30

12:32

12:38

12:38

12:40

12:42

12:43

12:45

8352

12:55

12:57

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:07

13:10

13:11

13:14

13:15

13:16

13:19

13:21

13:27

13:27

13:29

13:31

13:32

13:34

8352
1

13:45

13:50

13:51

13:52

13:55

13:57

14:03

14:03

14:05

14:07

14:08

14:10

8352
1

14:15

14:18

14:20

14:21

14:25

14:25

14:26

14:28

14:29

14:30

8352

13:57

13:59

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:10

14:14

14:15

14:19

14:20

14:21

14:24

14:26

14:32

14:32

14:34

14:36

14:37

14:39

320
a

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

8352

16:30

16:32

16:36

16:45

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:55

16:58

16:59

17:02

17:03

17:04

17:07

17:09

17:15

17:15

17:17

17:19

17:20

17:22

4196

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

8352

16:40

16:42

16:45

16:47

16:49

16:51

17:18

17:20

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:30

17:33

17:34

17:37

17:38

17:39

17:42

17:44

17:50

320

17:50

17:52

17:54

17:55

17:57

Samstag, Sonn-und Feiertag
Linie
Verkehrshinweis

Telfs Inntalcenter
Rietz Kapelle
  Dorferwirt
  Gemeindeamt
  Unterdorf
  Bahnhof
Stams Thannrain
  Kloster
  Abzw Bahnhof
Mötz TIWAG Siedlung
  Kirche
  Süd
Silz Abzw Bahnhof
  Kirchplatz
Haiming Gemeindeamt an
Haiming Gemeindeamt ab
  Siedlung
  Abzw Haimingerberg
  Gewerbegebiet
Ötztal-Bahnhof (B) an

4196
3

06:53

06:54

06:55

06:56

06:58

320
a

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

320
a

07:55

07:56

07:57

07:58

07:59

320
a

08:55

08:56

08:57

08:58

08:59

320
a

09:55

09:56

09:57

09:58

09:59

8352

09:37

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:47

09:50

09:51

09:54

09:55

09:56

09:59

10:01

10:07

10:07

10:09

10:11

10:12

10:14

320
a

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

8352

11:37

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:47

11:50

11:51

11:54

11:55

11:56

11:59

12:01

12:07

12:07

12:09

12:11

12:12

12:14

8352

13:37

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:47

13:50

13:51

13:54

13:55

13:56

13:59

14:01

14:07

14:07

14:09

14:11

14:12

14:14

320
a

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

8352

15:37

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:47

15:50

15:51

15:54

15:55

15:56

15:59

16:01

16:07

16:07

16:09

16:11

16:12

16:14

8352

17:37

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:47

17:50

17:51

17:54

17:55

17:56

17:59

18:01

18:07

18:07

18:09

18:11

18:12

18:14

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 3 Samstag, wenn Werktag in Tirol a Radbus mit Anhänger

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550
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8352 Ötztal-Bahnhof - Haiming - Silz - Mötz - Telfs - Innsbruck

Gültig ab 17.06.2023

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis

Ötztal-Bahnhof (B) ab
Haiming Gewerbegebiet
  Abzw Haimingerberg
  Siedlung
  Gemeindeamt
Silz Kirchplatz
  Abzw Bahnhof
Mötz Bahnhof
  Süd
  Kirche
  TIWAG Siedlung
Stams Abzw Bahnhof
  Kloster
  Thannrain
Rietz Bahnhof
  Unterdorf
  Gemeindeamt
  Dorferwirt
  Kapelle
  Dürre
Telfs Schul- und Sportzentrum
  Obermarkt
  Inntalcenter
  Anton-Auer-Straße (B)
Innsbruck Vögelebichl
  Höttinger Au/EKZ West
  Fürstenweg
  Finanzamt
  Hauptbahnhof (L)

8352

06:25

06:26

06:27

06:29

06:31

06:37

06:39

06:41

06:43

06:45

06:46

06:48

06:55

07:15

07:17

07:19

07:22

07:28

8352
1

07:05

07:06

07:07

07:08

07:10

07:14

07:16

07:18

07:28

07:30

07:31

07:33

07:40

8352

09:45

09:46

09:47

09:49

09:51

09:57

09:59

10:03

10:04

10:05

10:10

10:12

10:15

10:17

10:19

10:20

10:21

10:25

10:27

10:30

10:50

10:52

10:54

10:57

11:03

8352

10:45

10:46

10:47

10:49

10:51

10:57

10:59

11:03

11:04

11:05

11:10

11:12

11:15

11:17

11:19

11:20

11:21

11:25

11:27

8352
1

12:35

12:36

12:37

12:39

12:41

12:47

12:49

12:53

12:54

12:55

13:00

13:02

13:05

13:07

13:09

13:10

13:11

13:15

13:17

8352
2

12:50

12:51

12:52

12:54

12:56

13:02

13:04

13:08

13:09

13:10

13:15

13:17

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:30

13:32

4196
1

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

13:02

13:03

4196
1

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:57

13:58

14:02

14:03

14:04

8352

14:40

14:41

14:42

14:44

14:46

14:52

14:54

14:58

14:59

15:00

15:05

15:07

15:10

15:12

15:14

15:15

15:16

15:20

15:22

15:25

15:45

15:47

15:49

15:52

15:58

8352

15:50

15:51

15:52

15:54

15:56

16:02

16:04

16:08

16:09

16:10

16:15

16:17

16:20

16:22

16:24

16:25

16:26

16:30

16:32

4196

17:32

17:33

17:34

17:36

17:37

4196
1

18:47

18:48 b

18:49 b

18:51 b

18:52

Samstag, Sonn-und Feiertag
8352

08:45

08:46

08:47

08:49

08:51

08:57

08:59

09:03

09:04

09:05

09:10

09:12

09:15

09:17

09:19

09:20

09:21

09:25

09:27

8352

10:45

10:46

10:47

10:49

10:51

10:57

10:59

11:03

11:04

11:05

11:10

11:12

11:15

11:17

11:19

11:20

11:21

11:25

11:27

8352

12:45

12:46

12:47

12:49

12:51

12:57

12:59

13:03

13:04

13:05

13:10

13:12

13:15

13:17

13:19

13:20

13:21

13:25

13:27

8352

14:45

14:46

14:47

14:49

14:51

14:57

14:59

15:03

15:04

15:05

15:10

15:12

15:15

15:17

15:19

15:20

15:21

15:25

15:27

8352

16:55

16:56

16:57

16:59

17:01

17:07

17:09

17:13

17:14

17:15

17:20

17:22

17:25

17:27

17:29

17:30

17:31

17:35

17:37

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol b hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550
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